*Christum, et æternam ejus nuper hic renatam veritatem, ut ad hunc usque diem non licuerit, id quod unice optabamus, nostram vobis, hisce de rebus dilucide explicare sententiam. Major enim, ut arbitramur, Europæ pars non ignorat quibus toto superiore anno fuerimus afflicti calamitatibus.*

*Nunc autem cum immensa Dei bonitate (qui sæpe premi, nunquam penitus opprimi suos patitur), tranquillitatis, et libertatis non nihil illuxerit, non potuimus nobis temperare, quo minus hanc brevem, et dilucidam edere-mus Confessionem ejus doctrine que nobis promulgata fuit, quamque nos et persuasam habemus et profitemur: partim ut medicaremur fratrum nostrorum animis, in quibus adhuc proculdubio inhærebant vestigia vulnerum, quæ ex eorum, qui nondum recte loqui didicerunt, scurrilibus acceperant convitiis: partim ut os obstrueremus quibusdam impudenter blasphemis, qui, quæ nec audierunt unquam, nec satis intellexerunt, ea confidenter damnare non erubescunt.*

*Neque tamen id eo facinus, quod aliquando fore speremus, ut inveterata illa pestis hac nostra simplici et nuda confessione sanari possit; præsertim cum non ignoremus suavem evangelii odorem filiis perditionis letiferum futurum: sed quod fratrum infirmorum rationem habendam duceremus; cum quibus sententiam nostram, velut ex intimis animi penitralibus prolatam, communicandam esse putavimus; ne videlicet perturbarentur, aut etiam auferrentur variorum rumororum ventis, quos Sathan adversus nos excitarat, ut nostrum illud sanctum, ac pium eluderet consilium. Denunciamus igitur, omnesque adeo rogamus, si quis aut caput aliquod, aut etiam sententiam cum sancto Dei verbo pugnantem hic animadverterit, ut pro sua humanitate, proque eo amore, quo Christum, Christique gregem prosequitur, nos per literas admoneat: id qui fecerit, sancte ei repromittimus nos eidem aut ex ore Dei, hoc est, ex sacræ scripture oraculo satisfacturos; aut quod secus a nobis dictum*

horre all sectis of heresie and all teachers of erroneous doctrine: and that with all humilitie we imbrace the puritie of *Christs* Gospell, quhilk is the onelie fude of our sauls, and therefor sa precious unto us, that we ar determined to suffer the extremest of wardlie danger, rather than that we will suffer our selves to be defraudit of the sam. For heirof we ar maist certainlie perswadit, that quhasumever denieis *Christ Jesus*, or is aschamit of him in the presence of men, sal be denyit befor the Father, and befor his haly Angels. And therefor be the assistanee of the michtie Spirit of the same our Lord *Jesus Christ*, we firmelie purpose to abide to the end in the confessioun of this our faith, as be Artickles followis.